КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛÖН

ИНДÖД

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменения в Указ Главы Республики Коми от 15 марта

2020 г. № 16 «О введении режима повышенной готовности»
_________________________________________________________

Постановляю:

1. Внести в Указ Главы Республики Коми от 15 марта 2020 г. № 16 «О

введении режима повышенной готовности» следующее изменение:

пункт 14.3 исключить.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опублико-

вания.

Глава Республики Коми             В. Уйба

г. Сыктывкар

24 декабря 2020 г.

№ 147